
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
       Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, 86.250-000 –  
                 (043) 3266-8100 -    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

     E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br – Site –www.nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná 
 

 

 

PORTARIA nº 050 de 10 de Setembro de 2015. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 
 
NOMEAR: 

 
 
Art. 1º - A Comissão de Acompanhamento com 

fim especial de fiscalizar e acompanhar o Termo de Cooperação 

celebrado para realização de Obra de Construção do Prédio da Câmara 

Municipal, composta pelos seguintes membros: 

                 

CARLOS DALBERTO DALMONICO, portador do RG nº 1.890.802/Pr. 

MARCO ANTONIO PEREIRA GONÇALVES, portador do RG nº 13.475.941-0/Pr  

NIVALDIR SILVESTRE, portador do RG nº 5.304.068-3/PR. 

SEBASTIÃO BITTENCOURT, portador do RG nº 3.648.599-0/PR.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

11/09/2015, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Nova Santa Bárbara, 10 de Setembro de 2015. 
 
 
 
CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 


